<sup>4</sup> Regius Ms., usque ad terminos loci: Vulgata vero, usque ad terminatum loci. Deinde ille idem codex cum Vulgata pariter caret his verbis, ut auferatis proximo: quæ quidem verba ex LXX, non abeque exscriptori lapso, adjecta sunt: et fas est oīmari annotatiunculam hic sive ab Augustino, sive ab alio insertam fuisse ex Commentariis Hieronymi, qui nimis ad hunc locum id observat: « Pro eo, ait, quod nos diximus usque ad terminum loci, LXX transtulerunt hinc totū plēsion aphelontai ti, id est, ut auferant alibiā proximo; Symmachus et Theodosius, donec deficiat; vel, non sit locus: ut deficiente terra nequaquam saturetur avaritia. »

interficiet impium. Et erit justitia cingulum lumborum ejus, et fides cinctorum renum ejus.

*Et post sexaginta versus [xii.]* : Ecce Deus salvator meus, fiducialiter agam, et non timebo. Quia fortitudo mea et laus mea Dominus Deus, et factus est mihi in salutem. Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris: et dicetis in illa die, Confitemini Domino, et invocate nomen ejus, notas facite in populis ad inventiones ejus, mementote quoniam excelsum est nomen ejus. Cantate Domino, quoniam magnifice fecit, annuntiate hoc in universa terra. Exulta et lauda, habitatio Sion; quia magnus in medio tui sanctus Israel.

*Et post quadraginta versus [xiii.]* : Et quiescere faciam superbiū infidelium, et arrogantiam fortium humiliabo.

*Item post aliquantum [xvii.]* : Dicit Dominus Deus Israel: In die illa inclinabitur homo ad factorem suum, et oculi ejus ad sanctum Israel respicient; et non inclinabitur ad altaria quæ fecerunt manus ejus, et quæ operati sunt digitii ejus; non respiciet lucos, et delubra.

*Et post aliquantum [xxii.]* : Vocabit, inquit, Dominus Deus exercituum in die illa ad fletum et ad planctum, et ad calvitium, et ad cingulum sacci. Et ecce gaudium et lætitia occidere vitulos, et jugulare arietes, comedere carnes, et bibere vinum. Comedamus, et bibamus; cras enim moriemur. Et revelata est in auribus meis vox Domini exercituum: Si dimittetur iniquitas hæc vobis, donec moriamini, dicit Dominus Deus exercituum.

*Item post aliquantum [xxvi.]* : Aperite portas, et ingrediatur gens justa, custodientis veritatem. Vetus error abiit; servabis pacem; pacem, quia in te speravimus. Speratis in Domino in sæculis aeternis, in Domino Deo fortis in perpetuum. *Et post sex versus*: In semita judiciorum tuorum, Domine, sustinuimus te; nomen tuum et memoriale tuum in desiderio anime. Anima mea desideravit te in nocte; sed et spiritu meo in praecordiis meis de mane vigilabo ad te. Cum feceris judicia tua in terra, justitiam discent habitatores terræ. Miserearum impio, et non discet facere justitiam. In terra sanctorum iniqua gessit, et non videbit gloriam Dei.